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Delibera n. 41 

  Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti riunitosi 
in data 19 novembre 2019 presso la sede di via Don Milani, 4 
 

VISTO  l’art. 10 del D.L.GS. 129/2018; 

VERIFICATE le disponibilità finanziarie dell’Istituto,  

VISTA la Relazione sullo stato di Attuazione del Programma Annuale predisposta dal 

Dirigente Scolastico e dal DSGA, che evidenzia anche le entrate accertate e la 

consistenza degli impegni assunti, nonché i pagamenti eseguiti alla data del 14 

novembre 2019; 

PRESO ATTO che al fine di garantire la realizzazione del medesimo programma in relazione 

anche all'andamento del funzionamento amministrativo e didattico generale e a 

quello attuativo dei singoli progetti si rendono necessario alcune modifiche al 

programma Annuale  - Es. fin. 2019 per finanziamenti accertati e riscossi dal mese 

di  giugno (14 giugno 2019)  alla data sopracitata; 

 

DELIBERA 

 

Di procedere con un secondo assestamento del Programma Annuale es. finanz. 2019 apportando le 

seguenti variazioni : 

ENTRATE                                                                                                  USCITE                                      

           MODIFICHE ENTRATE                        

€ 

AGGR.       MODIFICHE SPESE              

€ 

 

03/01 

MIUR – 

Saldo dotazione ordinaria es.2019 

 

9.335,88 

 

 

A  03 

 

Didattica 

 

9.335,88 
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03/06 MIUR 

- Acconto e Saldo finanziam. Prog. 
P.no Nazionale Digitale  azione 7 

- Finanz a copertura furti vandalici 

- Finanz. Per FRUTTA  nella Scuola 

 

20.000,00 

 

 

414,96 

 

186,00 

 

 

 

P 1.3 

 

 

P 1.1 

 

A 2.1 

 

Piano Nazionale scuola 

 Digitale 

 

Rete informatica  

d’istituto 

Funzionam.amm.vo 

 

20.000,00 

 

 

414,96 

 

186,00 

 

05/04 

 

COMUNE di BESATE. 

Finanz. Intervento per alunni 
disabili sc prim. Besate – mese di 
sett. 2018 

 

 

1.702,04 

 

 

 

 

P  2.2 

 

  

 

 

Assistenza alunni Disabili 

 

 

 

 

1.702,04 

 

05/04 

COMUNE di MOTTA V. 

- Saldo diritto studio 2018/19 

 

 

 

 

 

 

-Saldo Ampliam.offerta formativa 
scuola inf. Motta V. 

 

 

 

15.700,00 

 

 

 

 

 

2.550,00 

 

 

A 1  

 

A  3 

P 1 1 

 

P 2 4 

 

P 2 5 

 

Funzion.generale e  

 decoro della scuola 

Didattica 

Rete informatica  

d’Istituto 

Lettorato Lingua Inglese 

 

Ampliamo offerta format 

Sc infanzia 

 

5.000,00 

 

3.700,00 

4.000,00 

 

3.000,00 

 

2.550,00 

 

06/04 

GENITORI 

Contributo  per uscite di studio 
giugno/nov.2019 

 

1.490,00 

 

A 5 

 

Visite e viaggi d’istuzione 

 

1.490,00 
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06/05 

 

GENITORI 

Contrib. Copertura assicurativa 

alunni  

 

 

400,00 

 

 

A 2 

 

 

Funzionamento amm.vo 

 

 

400,00 

 

06/06 

 

 

06/08 

 

 

 

06/10 

 

 

PERSONALE DOC.e ATA 

Contrib copertura assicurativa 

Personale 

 

ORASESTA  

Contrib per locazione ditribut. 

Automatici 

 

GENITORI 

Altri contributi vincolati 

 

837,00 

 

 

 

1.800,00 

 

 

7.611,00 

 

 

A 2 

 

 

 

P 1.1 

 

 

A 02 

P 1.1 

 

Funzionamento amm.vo 

 

 

 

Rete Informatica 
d’Istituto 

 

Funzionamento amm.vo 

Rete Informatica 
d’Istituto 

 

837,00 

 

 

 

1.800,00 

 

 

4.820,00 

2.791,00 

08/03 ENAM 

Restituz somme non dovute 

(Riten. Cassa Psicologi –TUISSI) 

 

19,62 

 

P 2.1 

 

Dislessia 

 

19,62 

11/01 VARIE 

 

 

450,00 

 

A 2  

 

Funzionamento amm.vo 

 

450,00 

 

12/03 

PRIVATI-Altre Entrate 

Da “Gli amici di Gugliemo” 

Per borsa di studio scuola 
secondaria di Motta V. 

 

 

 

250,00 

 

 

 

A 3 

 

 

Didattica 

 

 

250,00 

   

62.746,50 

   

62.746,50 

-  
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- previsione programma annuale al 1^ gennaio 2019                              =   €     174.129,73 

- Situazione al 13  giugno 2019                                                             =   €     216.006,99 

- Stato attuale del programma                                                               =  €     278.753,49 

 

 

 

 

 

IL    SEGRETARIO                                                      IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 (Francesca Di Gangi)                                                                       (Alessio Belloni)         

 

 

 

 

 

VISTO: per affissione all’albo il 25/11/2019   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                (Prof. Roberto Fraccia) 
 


