Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) Tel./Fax02.90000266

E- mail: miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it www.icmottavisconti.edu.it

C.F. 90015610158 - C.M. MIIC872009









Delibera n. 41

Il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo Statale "Ada Negri" di Motta Visconti riunitosi in data 19 novembre 2019 presso la sede di via Don Milani, 4

VISTO l'art. 10 del D.L.GS. 129/2018; VERIFICATE le disponibilità finanziarie dell'Istituto,

VISTA la Relazione sullo stato di Attuazione del Programma Annuale predisposta dal

Dirigente Scolastico e dal DSGA, che evidenzia anche le entrate accertate e la consistenza degli impegni assunti, nonché i pagamenti eseguiti alla data del 14

novembre 2019;

PRESO ATTO che al fine di garantire la realizzazione del medesimo programma in relazione

anche all'andamento del funzionamento amministrativo e didattico generale e a quello attuativo dei singoli progetti si rendono necessario alcune modifiche al programma Annuale - Es. fin. 2019 per finanziamenti accertati e riscossi dal mese

di giugno (14 giugno 2019) alla data sopracitata;

DELIBERA

Di procedere con un secondo assestamento del Programma Annuale es. finanz. 2019 apportando le seguenti variazioni :

ENTRATE USCITE

MODIFICHE ENTRATE €			AGGR. MODIFICHE SPESE €			SPESE
03/01	MIUR – Saldo dotazione ordinaria es.2019	9.335,88	A 03		Didattica	9.335,88

MOTTA VISCONTI (MILANO)









03/06	MIUR				
	- Acconto e Saldo finanziam. Prog. P.no Nazionale Digitale azione 7	20.000,00	P 1.3	Piano Nazionale scuola	20.000,00
	- Finanz a copertura furti vandalici			Digitale	
	- Finanz. Per FRUTTA nella Scuola	414,96	P 1.1	Rete informatica	414,96
				d'istituto	
		186,00	A 2.1	Funzionam.amm.vo	186,00
05/04	COMUNE di BESATE.				
	Finanz. Intervento per alunni disabili sc prim. Besate – mese di sett. 2018	1.702,04	P 2.2	Assistenza alunni Disabili	1.702,04
	COMUNE di MOTTA V.				
05/04	- Saldo diritto studio 2018/19		A 1	Funzion.generale e	5.000,00
		15.700,00		decoro della scuola	
			A 3	Didattica	3.700,00
			P 1 1	Rete informatica	4.000,00
				d'Istituto	
			P 2 4	Lettorato Lingua Inglese	3.000,00
	-Saldo Ampliam.offerta formativa scuola inf. Motta V.	2.550,00	P 2 5	Ampliamo offerta format	2.550,00
	Scaoia III. Plotta V.			Sc infanzia	
	GENITORI				
06/04	Contributo per uscite di studio giugno/nov.2019	1.490,00	A 5	Visite e viaggi d'istuzione	1.490,00

MOTTA VISCONTI (MILANO)









				I	
06/05	GENITORI Contrib. Copertura assicurativa alunni	400,00	A 2	Funzionamento amm.vo	400,00
	PERSONALE DOC.e ATA				
06/06	Contrib copertura assicurativa Personale	837,00	A 2	Funzionamento amm.vo	837,00
06/08	ORASESTA				
	Contrib per locazione ditribut. Automatici	1.800,00	P 1.1	Rete Informatica d'Istituto	1.800,00
06/10	GENITORI Altri contributi vincolati	7.611,00	A 02 P 1.1	Funzionamento amm.vo Rete Informatica d'Istituto	4.820,00 2.791,00
				G 153.14.0	•
08/03	Restituz somme non dovute (Riten. Cassa Psicologi –TUISSI)	19,62	P 2.1	Dislessia	19,62
11/01	VARIE				
		450,00	A 2	Funzionamento amm.vo	450,00
12/03	PRIVATI-Altre Entrate Da "Gli amici di Gugliemo" Per borsa di studio scuola secondaria di Motta V.	250,00	A 3	Didattica	250,00
		62.746,50			62.746,50

3











174.129,73

previsione programma annuale al 1^ gennaio 2019

Situazione al 13 giugno 2019 216.006,99 = €

Stato attuale del programma 278.753,49

IL SEGRETARIO (Francesca Di Gangi) IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO (Alessio Belloni)

= €

VISTO: per affissione all'albo il 25/11/2019 IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. Roberto Fraccia)